Протокол № 5
об итогах по закупке товаров «Изолятор ЛК-70/110 В2 УХЛ

с применением способа запроса ценовых предложений

;аю»
fell* Правления
" “ к .

Дмидов С.С.
2021 года

10/250.»

г.Талдыкорган, ул. Абылай хана, 274
АО «ТАТЭК», каб. №207 (конференц-зал)
ozit.tatek@gmail.com

Руководствуясь требованиями Закона Республики Казахстан от 27 декабря 2018 года №
204-VI ЗРК «О естественных монополиях» (далее -  Закон) и Правил осуществления деятельности
субъектами естественных монополий», утвержденных приказом Министра национальной
экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (далее -  Правил),

Постоянная комиссия (далее -  комиссия), созданная согласно приказу № 75 от 19.01.2021
года, в составе:
Председатель комиссии:
Управляющий директор по производству -
Заместитель председателя комиссии:
Управляющий директор по экономике и финансам -

Джельдыбаев С.

Адамбекова Г.Е.
Члены комиссии:
Инспектор ОКП и ВБ —
Начальник управления
иной деятельности и тендеров -

И.о. начальника
производственно-технической службы —
Секретарь комиссии:
Ведущий инженер -  управления
иной деятельности и тендеров —

Кожахметов Е.А.

Висханов Р.Б.

Байгабулов С.С.

Иманбалина К.Ж.
УСТАНОВИЛА:

«15» января 2021 года на интернет- ресурсе АО «ТАТЭК» (tatek.kz) опубликовано
объявление № 13, № 14.о проведении закупок товаров

• № 13 «Изолятор ЛК-70/110 В2 УХЛ 1.» в количестве 27 штук, на общую сумму
605 548,85 тенге без учета НДС,

• № 14 «Изолятор ИПТ 6-10/250.» в количестве 81 штук, на общую сумму 345 921,6^
тенге без учета НДС,

с применением способа запроса ценовых предложений на 2021 год.
Согласно требованиям объявления окончательным сроком предоставления заявок

потенциальными поставщиками было «21» января 2021 года 10 часов 00 минут.
В установленный срок потенциальными поставщиками заявки на участие закупке товаров

• Изолятор Ж -70/110 В2 УХЛ 1,
• Изолятор ИПТ 6-10/250,
на 2021 год, предоставлены заявки нижеследующих потенциальных поставщиков:_________

№
п/п

Наименование потенциальных
поставщиков

Местонахождение Потенциальных поставщиков

1 ТОО « Инвольт» РК, г. Алматы , ул .Бродского 182
2 ТОО « Представитель Завода» РК г.Нурсултан, ул Б. Бейсекбаева.Б. 24/1 а

1

mailto:ozit.tatek@gmail.com

В ходе рассмотрения ценовых предложении были отклонены ценовые предложения
потенциальных поставщиков: Нет

Заявки потенциальных поставщиков, соответствующие требованиям заказчика:

№ Наименование
Сумма предложенная потенциальными
поставщиками, в тенге без учета НДС

ТОО « Инвольт» ТОО « Представитель
Завода»

1 Изолятор ЛК-70/110 В2 УХЛ 1 537 589,17 544 779
2 Изолятор ИПТ 6-10/250, 296517,51 342 063

Таким образом, комиссия по результатам закупки товаров способом запросов ценовых
предложении:

• Изолятор ЛК-70/110 В2 УХЛ 1.
• Изолятор ИПТ 6-10/250.

РЕШИЛА:
1 .Признать победителем по лоту

№1: ТОО «Инвольт» на сумму -  537 589,17 тенге без учета НДС;
№2: ТОО «Инвольт» на сумму — 296 517,51 тенге без учета НДС;

2. Признать занявшем второе место по лоту
№1: ТОО «Представитель Завода» на сумму 544 779 тенге без учета НДС.
№2: ТОО «Представитель Завода» на сумму 342 063 тенге без учета НДС.

3. Управлению иной деятельности тендеров и закупа, заключить договор с победителем по
закупке товаров «Изолятор ЛК-70/110 В2 УХЛ 1, Изолятор ИПТ 6-10/250.» в срок определенный
пунктами №115 и №116 Правил.
4. Управлению иной деятельности тендеров и закупа, разместить на интернет ресурсе АО
«ТАТЭК» (tatek.kz) протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений в срок
определенный пунктом №114 Правил.
Председатель комиссии:
Управляющий директор по производству
Заместитель председателя комиссии:
Управляющий директор по экономике и
финансам
Члены комиссии:
Инспектор ОКП и ВБ
Начальник управления иной деятельности и
закупа
И.о. начальника производственно-технической
службы

Джельдыбаев С.

Адамбекова Г.Ь.

Кожахметов Е.А.
Г

Висханов Р.Б.

Байгабулов С-С.

Секретарь комиссии: Иманбалина К.Ж.

2